
  

2024 年 10 月 15 日 

お客さま各位 

 

 

７０歳以上のお客さまによる個人インターネットバンキングの申込方法の変更について 

 

 インターネットバンキングへの契約を誘導する詐欺被害や、ご本人様の意思に反する第

三者による契約を防止するため、個人インターネットバンキングのお申込みについて、70

歳以上のお客さまの場合はご本人様との対面でのお手続きに限定し、郵送でのお申込みを

停止いたします。 

 大変お手数ではございますが、当金庫窓口へご来店のうえお申込みくださいますようお

願い申し上げます。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

記 

１. 停止日 

 2024 年 10 月 25 日（金）より 

 

２. 内容 

 70 歳以上のお客さまによる個人インターネットバンキングの郵送でのお申込みを停止し、

当金庫営業店窓口で対面でのお申込みに限定いたします。 

 

以上 

 

 

 

お問い合わせ窓口 

フリーコール 0120-468-157 

受付時間 平日 9：00～17：00 

音声ガイダンス「２」を押してください 


